KS-20002

友信株式会社 〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東５－３０－１６

TEL：045-541-2885  FAX：045-541-6362

URL ： https://www.yushin-brake.co.jp/    E-mail ： info@yushin-brake.co.jp

1/1

２０２０年３月３日

お客様各位

 耐摩耗パッド販売終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社空圧ディスクブレーキ等にオプションとして提供しておりました 耐摩耗パッド が安定してご

提供できない状況となりましたため、在庫が無くなり次第販売を終了させて頂きます。

今後は標準パッドをご利用頂きますようお願い申し上げます。

なお、在庫も僅少となっており、多数のご注文を頂いた場合はご要望にお答えできない場合がご

ざいますので、予めご了承ください。

敬具

－ 記 －

【販売終了製品】

品 名： 耐摩耗パッド

型 番： DBA-10L 等型番末尾が L の各種ディスクブレーキ

 DB-103(S2) 等型番末尾が (S2) の各種補修用パッド

 DB-103(S3) 等型番末尾が (S3) の各種補修用パッド

以上